



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

BowerBirds ApS
Birkevej 28, 3460 Birkerød

CVR-nr. 35 67 09 63

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 03069bHprUR251910397

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jakob Pilsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

BowerBirds ApS
Birkevej 28
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35 67 09 63
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Pilsgaard

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med webudvikling og konsulentdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.142 t.kr. mod 1.254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabets kapital er tabt.

Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.142.094	1.254
2 Personaleomkostninger	-1.240.005	-1.149
Driftsresultat	-97.911	105
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.481	-5
Resultat før skat	-104.376	100
3 Skat af årets resultat	0	-23
Årets resultat	-104.376	77
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	118
Disponeret fra overført resultat	-104.376	-41
Disponeret i alt	-104.376	77



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.562	154
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>129.562</u>	<u>155</u>
Likvide beholdninger	<u>118.243</u>	<u>285</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.805</u>	<u>440</u>
Aktiver i alt	<u>247.805</u>	<u>440</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-57.452	47
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	118
Egenkapital i alt	-7.452	215
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.547	27
Selskabsskat	0	7
Anden gæld	242.710	191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.257	225
Gældsforpligtelser i alt	255.257	225
Passiver i alt	247.805	440

- 1 Kapital forhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	46.924	117.800	214.724
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultatdisponering	0	-104.376	0	-104.376
	50.000	-57.452	0	-7.452



Noter

1. Kapital forhold

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabets kapital er tabt.

Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.169.263	1.080
Pensioner	59.976	55
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6
Personalemkostninger i øvrigt	3.950	8
	1.240.005	1.149
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	23
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	23

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 21 t.kr.


